PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 180/05 del 30/12/2015

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA PER SPESE LEGALI DET. 447/1 DEL
24.11.15 ANTICIPATE CON MANDATO N. 5084/2015.
Riferimento contabile: impegno 2370/2015

IL DIRIGENTE

Premesso che con determina n. 447/1 del 24/11/2015 si & stabilito di anticipare all’Economo
Provinciale la somma di € 2.500,00 da porre a disposizione del responsabile Ufficio Legale per far
fronte alle spese legali, salvo a rendicontare;

Visto il mandato n. 5084/2015 con il quale & stata erogata all’Economo Provinciale la
suddetta somma di € 2.500,00;

Vista la nota n. 83489 del 29/12/2015 del Settore Affari Legali, allegata in copia, con la
quale si specificano le somme ricevute, pari a € 2.500,00, e le spese sostenute, per un totale di €
509,00;

Visto il Vigente Regolamento di Economato;

Ritenuto che la differenza & pari a € 1.991,00 deve essere versata nelle casse dell’Ente,
mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

Ritenuto che istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000

DETERMINA
per quanto in narrativa:

1) di approvare il rendiconto dell’importo di € 509,00 relativamente alle spese di carattere
legale effettuate dal Settore Affari Legali sull’anticipazione erogata all’Economo Provinciale con
mandato n. 5084/2015 di € 2.500,00, e sistemare contabilmente la somma rendicontata con
emissione mandati “Diversi” con quietanza Economo Provinciale, da trarsi sul competente capitolo
3702/1, impegno 2370/2015, e contestualmente emissione di reversale sul Cap. 6006/1 di pari
importo;

2) di onerare I’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata
di €1.991,00 mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

3) di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”.

L’ECONOMO
della Provincia di Benevento
(Dott. Cosi )y CAIOLA)
7% FLSEGRETARIO GENERALE
AN IL DIRTGENTE DEI§ET TORE
GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA
(Dott. Franco NARDON E)
Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gestione I;)llancm Uscite
(Rag. Glu&ppe CRETA)

\

i’

&




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

DATA 22 GENIIE  FIRMA __¢ f {@(ﬁ'( // {,/

STIONE ey
\1ZI0 GES T
R Ty
Q, Accertd™ET Ty "

b9 _urlee Sl
&) oversale N % IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

b

CODICE CREDITORE \Q/’ﬁ? 3 LIQUIDAZIONE N. L( 5 ﬁ ﬁ




